Prefeitura Municipal de Central 

Contratado: POSTO DE COMBUSTÍVEL GM LTDA-ME, empresa inscrita no CNJP/MF sob o  nº 

24.653.723/0001-58, com sede na rua/Av. Avenida Antônio Carlos Magalhães, nº 03-A, CEP: 

44.940-000, Centro, na cidade de Central/BA. 

Valor do Contrato: R$ 86.916,00 (oitenta e seis mil, novecentos e dezesseis reais) 

Vigência: 10 de outubro de 2018 a 31 de Dezembro de 2018. 

Data da Assinatura do Contrato: 10 de outubro de 2018.     

UILSON MONTEIRO DA SILVA 

Prefeito Municipal

[...]

do Município de Central- Bahia. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Central 

Contratado: POSTO ELDORADO LTDA, CNPJ: 15.158.353/0001-91, localizado na Rodovia BA 

052, KM 370, Zona Rural, Povoado de Nova Vista, Central/BA.      

Valor do Contrato: R$ 87.860,00 (oitenta e sete mil, oitocentos e sessenta reais) 

Vigência: 10 de outubro de 2018 a 31 de Dezembro de 2018. 

Data da Assinatura do Contrato: 10 de outubro de 2018.   

UILSON MONTEIRO DA SILVA 

Prefeito Municipal